
Veronika N. (Ber3ka) ID 148966 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 9:25

PODMÍNKY PRODEJE
VÁŽENÉ DÁMY, VÁŽENÍ NAKUPUJÍCÍ,

  Těší mě Váš zájem o moje zboží, proto Vás žádám o prostudování těchto podmínek. Vyhneme se tak případným
nedorozuměním. Děkuji.

  Zboží a věci zde nabízené jsou použité a již NIKDY nebudou vypadat jako nové, myslete na to prosím. Posouzení takové věci
je vždy SUBJEKTIVNÍ záležitost. Udávám stav věci tak, jak ho vidím, nic vědomě nezkresluji. Stavu věci odpovídá cena.

  Věcičky vyperu a už nežehlím, což je i bohužel znát na některých fotografiích. Přijde mi zbytečné je namáhat, neb každá
maminka si je stejně ihned přepere.

  Zboží nevyměňuji za jiné, neposílejte mi, prosím, nabídky na výměnu.

  Zboží nepovažuji za rezervované, když se mě ptáte pouze na velikost, materiál atd. Průběh dotazování se může táhnout a
někdo je holt rozhodnutý hned.

  DODACÍ PODMÍNKY:

  - Jsem maminka 3 dětí, snažím se vyřizovat vše rychle přes email, ovšem některé přeměřovací akce trvají déle. Inzeruji na
více místech. V případě zájmu více zájemkyň o jednu věc, dávám přednost dle času - prostě, kdo dřív přijde, ten dřív bere.
Děkuji za pochopení.

  - Zboží je uváděno bez poštovného

  - Zboží zasílám vždy v sobotu v týdnu po obdržení platby na účet. Chodím do práce a jinak poštu nestíhám.

  - Účet pro platby:
  mBank 670100-2212366775/6210

  - K platbě prosím napište svoje jméno pro rychlejší identifikaci.

  - Také mi prosím pošlete Vaši adresu, kam mám balíček odeslat.

  POŠTOVNÉ:

  - vycházím z ceníku České pošty, záleží na velikosti zásilky:
  služba Balík do ruky https://www.ceskaposta.cz/sluzby/baliky/cr/balik-do-ruky#7
  nebo
  Doporučené psaní https://www.ceskaposta.cz/sluzby/psani/cr/doporucene-psani#cenik

  - částku si ujasníme předem.

  - Myslete na to, až budete posílat platbu. Za přijatou platbu považuji CELOU ČÁSTKU.

  - Případné poštovné by se muselo posílat zvlášť a to zase něco stojí.

  BALNÉ A DALŠÍ NÁKLADY:

  - si neúčtuji.

  VRÁCENÍ PENĚZ ZA ZBOŽÍ A REKLAMACE:

  V případě, že budete požadovat vrácení peněz za použitou věc:
  Z celkové ceny odečtu poštovné. O to pak cena k vrácení bude snížena.
  Vy si dále odečtěte své poštovné za vrácení zboží na mou adresu. Ve finále dostanete pakatel.

  A DÁLE.

                                                stránka 1 / 2



Veronika N. (Ber3ka) ID 148966 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 9:25

  V případě jakékoliv reklamace bude tato vyřízena individuálně prostřednictvím e-mailu k plné spokojenosti obou stran.

  V případě, že vám nebudu moci zboží z nejrůznějších důvodů dodat či jen jeho část, písemně vás o tom informuji a další
postup budeme řešit dle domluvy.

  A poslední důležitá informace: Inzeruji na více bazarech, občas se stane, že Vás někdo jinde předběhne. Nezlobte se za to
prosím. Děkuji :)

  Děkuji, že jste to zvládli až sem a těším se na naši spolupráci.

  Přeji příjemný den

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

